Belge 3: H. 1113/M. 1702 senesinde biniş ve meks-i
hümayun sebebiyle beygir ücretlerinin gösteren belge2961

Belge 4 :H. 1111/M. 1700 tarihinde şikâr-ı hümayun
için Çatalca ve Silivri menzillerinde padişah için has ekmek
pişirilmesi amacıyla fırınların tayin edilmesine dair Sultan II.
Mustafa’ya ait ferman örneği2962

2961 BOA. AE. SMST. II, nr. 32/3123, s. 1.
2962 BOA. İE. SM. nr.